[image: image1.jpg]Camara Municipal de Sete Lagoas \‘/ ;

Gabinete dovereador Milton Martins

Av. Getdlio Vargas, 111 - Centro MiltonMARTINS

Tel. (31)3779-6303-3779-6304
www.miltonmartinstransparencia.com.br Ve reador

REQUERIMENTO Nº _____/2016
Exmo. Sr. Presidente,

Exmos. Srs. Vereadores,

O vereador Milton Maurício Martins, vem respeitosamente, requerer, ouvida a Casa e após os tramites regimentais que seja enviada correspondência ao Presidente do SAAE, solicitando que solucione a o problema que ocorre no bairro Belo Vale existe um cano de esgoto estourado na Rua Ulisses Pereira Rocha, próximo ao número 94, nessa cidade. O mau cheiro está insuportavel, ocasionado incomodo os moradores.

Sala de Sessões, 11 de março de 2016.

MILTON  MARTINS

VEREADOR

JUSTIFICATIVA :

Embasado nas atribuições do vereador, de fiscalizar, se faz necessário que o SAAE averigue a denuncia e solucione o problema em caráter de urgência . Dando continuidade ao trabalho do ex-vereador e atual deputado estadual Douglas Melo.